
       Vážení spoluobčané, 

          přinášíme Vám pár informací od nás.  

Všechny potřebné informace se snažíme průběžně zveřejňovat na elektronické i kamenných úředních a 

informačních deskách v jednotlivých obcích. SPUSTILI  JSME NOVOU SLUŽBU MUNIPOLIS, díky 

které Vás, kteří jste se již přihlásili, efektivně informujeme přímo do Vašeho telefonu, či e-mailu. Informace 

podle Vašich zájmů Vám posílámw e-mailem, SMS nebo jako zprávu do aplikace. I nadále se můžete do 

tohoto systému MUNIPOLIS  přihlašovat. Systém slouží jako elektronický rozhlas, který je zdarma a 

může si ho zřídit každý. Aktuální informace se snažíme průběžně vkládat podle charakteru akce – 

kulturní a sportovní akce, různá omezení, probíhající práce, ztráty a nálezy a další. V registračním 

procesu si sami můžete nastavit, jaké typy informací vás zajímají. Doporučujeme vyplnit vaše telefonní 

číslo a ulici, abychom vás mohli rychle varovat v případě nečekaných událostí. Vaše údaje jsou v bezpečí a 

v souladu s GDPR. PŘIHLASTE SE K ODBĚRU INFORMACÍ: https://kadov.munipolis.cz/registrace , 

registrovat se můžete také osobně přímo na našem úřadu – rádi vám pomůžeme. Oficiální aplikaci 

MUNIPOLIS naší samosprávy si můžete stáhnout přímo na App Store nebo Google Play. Poté si stačí 

přidat naši obec a budete mít informace vždy po ruce. 

VÝVOZ  POPELNIC - celoročně probíhá čtrnáctidenní cyklus vývozů KO. Na obecním úřadu v Kadově 

lze koupit odpadovou nádobu: popelnice plechová – 110 l, síla plechu 1,0 mm, 872,- Kč; popelnice plastová  

- 120 l na kolečkách 593,- Kč; popelnice plastová  - 240 l na kolečkách 787,- Kč; kontejner plastový - 1.100 

l - 5 191,- Kč. Prosíme, TŘIĎTE, ať nemusíme zvyšovat poplatky. 

Výzva k ohleduplnosti při PARKOVÁNÍ a užívání veřejného prostranství na obecních pozemcích  !!! 

stále platí a NENÍ  NÁROKOVÉ !!! DĚKUJEME. 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - noční zhasínání veřejného osvětlení (dále jen VO) v obcích přineslo za rok 

2023 úsporu ve výši 73 908,- Kč, což není zanedbatelná částka. Uspořené finance plánujeme vložit do 

výměny starých lamp VO za úsporná svítidla na stávajících sloupech v obcích. Kompletní 

rekonstrukce VO momentálně nepřichází v úvahu, chtěli bychom ji v Kadově, Poli a Lnářském 

Málkově uskutečnit při elektrifikaci do země, jako to bylo v Mračově a Vrbně.  

SETKÁNÍ DŮCHODCŮ V KADOVĚ se uskuteční v pátek 14. června 2024. 

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARALAMENTU proběhnou ve dnech 7. a 8. června 2024. Nevíme, 

kolik členů volebních komisí si nadelegují jednotlivé politické strany, proto prosíme zájemce, kteří by 

chtěli být ve volební komisi v obcích Kadov, Pole, Lnářský Málkov a Vrbno, aby se přihlásili na 

obecním úřadu v Kadově.  

Upřímně DĚKUJEME všem, kteří přispívají svojí iniciativou, pomocí, darem, upřímnou radou i 

připomínkou k tomu, aby se v našich obcích dobře žilo.  

V případě Vašich dotazů, informací, námětů či připomínek se obraťte na zastupitele ve své obci či 

přímo na obecní úřad v Kadově (tel: 383 491 019; mob: 724 181 049).  
Krásné zdravé dny a veselé Velikonoce Vám přejí Vaši zastupitelé 

Markéta Čadová, Pole                    Petra Karešová, Vrbno 

František Červený, Kadov     Igor Pavel, Vrbno 
Karel Dobřemysl, Vrbno     Lukáš Slavíček, Pole 
Lenka Fořtová, Lnářský Málkov    Vladimíra Tomanová, Kadov 
                                              a  Jiří Vlček, Lnářský Málkov 

 

 

https://kadov.munipolis.cz/registrace


Svoz KO v roce 2024 probíhá opět každé sudé pondělí 

Pondělí 1. 4. 2024 15. 4. 2024 

Pondělí 29. 4. 2024 13. 5. 2024 

Pondělí 27. 5. 2024 10. 6. 2024 

Pondělí 24. 6. 2024 8. 7. 2024 

Pondělí 22. 7. 2024 5. 8. 2024 

Pondělí 19. 8. 2024 2. 9. 2024 

Pondělí 16. 9. 2024 30. 9. 2024 

Pondělí 14. 10. 2024 28. 10. 2024 

Pondělí 11. 11. 2024 25. 11. 2024 

Pondělí 9. 12. 2024 23. 12. 2024 
 

 


